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Hoşgeldiniz
40 yılı aşkın tekstil deneyimimizi, iş elbiseleri ve
promosyon kıyafetleri alanında kaliteyle
buluşturuyoruz. Geniş makine parkurumuz, zengin
kumaş stoklarımız ve güçlü üretim altyapımızla;
sektörünüze özel, dayanıklı ve estetik çözümler
sunuyoruz. “Optimum” kelimesinin hakkını vererek,
her projede şartların elverdiği en iyi sonucu
hedefliyoruz. Çünkü biz sadece kıyafet üretmiyor,
markanızı taşıyacak değerler dikiyoruz.

Vizyon & Misyon
Vizyonumuz

İş elbiseleri ve promosyon tekstilinde, kalite, güven
ve estetiği buluşturarak sektörde tercih edilen ilk
marka olmak. Sürekli gelişen üretim altyapımız ve
müşteri odaklı yaklaşımımızla, yerel ve global
pazarda kalıcı bir iz bırakmak.

Misyonumuz
40 yıllık tekstil tecrübemizi iş elbiseleri sektörüne
taşıyarak, kurumların kimliğini yansıtan fonksiyonel,
dayanıklı ve şık ürünler üretmek. Müşterilerimizin
ihtiyaçlarına en uygun “optimum” çözümleri
zamanında, eksiksiz ve yüksek kaliteyle sunmak.
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Sweatshirtler
Soğuk hava koşullarında hem sıcak tutan hem de
kurumsal bir görünüm sunan sweatshirtler, kış
sezonu iş elbiselerinin vazgeçilmez
parçalarındandır. Hafif, esnek ve dayanıklı
yapılarıyla çalışanlara gün boyu konfor sağlarken, iş
ortamına uygun zarif bir stil de kazandırır.
Farklı yaka modelleriyle (polo, bisiklet, balıkçı veya
V yaka) tercih edilebilen sweatshirtler, kullanım
alanına ve firma kimliğine göre şekillendirilebilir.
Kumaş yapısının sunduğu ısı yalıtımı sayesinde
hem iç hem dış mekanlarda ideal bir koruma sağlar.
Üstelik sade ya da reflektör detaylı seçeneklerle,
güvenliği ve görünürlüğü artırırken profesyonel bir
görünümden ödün verilmez. Sweatshirtler,
işlevsellik ve kurumsal estetiğin uyum içinde
olduğu modern iş kıyafetleridir.

.

Optimum Tekstil olarak, sweatshirt üretiminde
standart kalıpların ötesine geçiyor; işletmelere özel,
fonksiyonel ve estetik çözümler sunuyoruz. Kış
sezonuna uygun olarak seçilen kaliteli kumaşlarımız,
hem rahat hem de dayanıklı kullanım sağlar.
Model seçeneklerimiz, kurumunuzun ihtiyaçlarına
göre şekillenebilir. Yaka tipi, cep tasarımı, reflektör
şeritleri, renk seçimi ve logolu nakış gibi tüm detaylar
talebinize göre uyarlanır. Üretim süreçlerimiz,
firmanızın taleplerini dikkate alarak esnek ve hızlı bir
şekilde planlanır.
İster sade ve şık, ister dikkat çekici ve fonksiyonel
bir tasarım arayın; her detay size özel olarak
hazırlanır. Kurumsal kimliğinizi yansıtan, çalışanlarınız
için konforlu ve güvenli sweatshirt çözümleri için
Optimum Tekstil her zaman yanınızda.
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Size Özel
Sweatshirt Üretimi
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Pantolonlar
Pantolonlar, iş kıyafetlerinin en temel parçalarından
biri olarak yalnızca giyenin konforunu değil, iş
güvenliğini ve profesyonel görünümünü de
doğrudan etkiler. Özellikle kış sezonunda doğru
kumaş ve kalıpla tasarlanmış bir pantolon, gün
boyu koruma, hareket özgürlüğü ve rahatlık sağlar.
İş ortamlarının fiziksel şartlarına dayanıklı, aynı
zamanda şık bir görünüm sunan pantolonlar;
fonksiyonel cep detayları, vücuda uyumlu kalıpları
ve güçlü dikiş yapılarıyla öne çıkar. Sahada,
atölyede ya da dış mekânda çalışanlar için bu
unsurlar, performansın vazgeçilmez
tamamlayıcısıdır.
Pantolonlar aynı zamanda kurum kültürünün bir
parçasıdır. Uyumlu renkler, sade çizgiler ve doğru
kesimle, çalışanlarınız hem daha profesyonel
görünür hem de kendini işine daha ait hisseder.

Pantolon Üretim
Seçeneklerimiz
Optimum Tekstil olarak iş pantolonlarında işlevselliği,
şıklığı ve kuruma özel çözümleri bir araya getiriyoruz.
Kış sezonuna uygun olarak seçtiğimiz kaliteli
kumaşlar – 7/7 gabardin, likralı denim kot ve harman
karışımlı seçenekler – hem dayanıklı hem de konforlu
bir kullanım sunar.
Üretimlerimiz tamamen kurumunuza özel olarak
şekillendirilir. Cep konumu ve sayısı, nakış detayları,
renk ve kalıp tercihleri gibi tüm tasarım öğeleri sizin
talepleriniz doğrultusunda belirlenir. İhtiyaç
duyulursa reflektör şerit gibi güvenlik artırıcı öğeler
de pantolonlara entegre edilebilir.
Amacımız sadece kaliteli bir iş kıyafeti üretmek değil,
kurumunuzun ihtiyaçlarını anlayarak size en uygun
çözümü sunmak. İster ağır saha koşullarına, ister
günlük ofis ortamına uygun olsun; her pantolon,
çalışanlarınızın gününü kolaylaştırmak ve markanızı
yansıtmak için titizlikle hazırlanır.
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Mont & Ceketler
Soğuk, rüzgâr, yağmur ve ağır dış koşullar… Kış
sezonunun tüm zorluklarına karşı çalışanlarınızı
koruyacak en kritik parçalar mont ve ceketlerdir.
Doğru seçilmiş bir dış giyim, yalnızca sıcak
tutmakla kalmaz; aynı zamanda çalışanların
hareket kabiliyetini korur ve profesyonel
duruşlarını tamamlar.
Montlar, su itici dış yüzeyleri ve içten gelen sıcaklık
hissiyle iş ortamında tam koruma sağlar. Ceketler
ise hem iç hem dış kullanım için ideal, daha hafif
ama bir o kadar işlevsel bir tercihtir. Sahada ya da
ofiste, doğru kumaş ve detaylarla tasarlanmış dış
giyim ürünleri, çalışanların motivasyonunu ve
verimliliğini artırır.
Üstelik dış giyim parçaları, firmanızın dışa dönük
kurumsal imajını tamamlar. Renk uyumu, şık
kesimler ve özgün tasarım detayları ile mont ve
ceketler sadece bir kıyafet değil, güçlü bir kimlik
yansıması haline gelir.

Koruyucu, Fonksiyonel,
Sektöre Özel Tasarımlar
Optimum Tekstil olarak, mont ve ceket üretiminde
dayanıklılık, konfor ve kurumsal kimlik odağında
çalışıyoruz. Mont modellerimizde su itici apreli
gabardin, satina, micro kumaşlar ve bondit gibi özel
dış yüzey seçenekleri sunuyoruz. İç kısımlarda ise
kullanım alanına göre elyaf dolgulu, kapitone astarlı
ya da polar içerikli çözümlerle sıcaklığı artırıyor; elyaf
yoğunluğu ve astar türünü talebinize göre
özelleştiriyoruz.
Ceket seçeneklerinde gabardin, polar ve softshell
başta olmak üzere talep edilen her türlü kumaş
türüyle üretim yapabiliyoruz. Hafif, nefes alabilir veya
daha sıcak tutan seçenekler arasında ihtiyaçlarınıza
en uygun kombinasyonu birlikte planlıyoruz.
Cep yerleşimi, fermuar tipi, reflektör detayları, renk
ve logo uygulamaları gibi tüm tasarım unsurlarını
firmanıza özel olarak şekillendiriyoruz. Her
üretimimizde hem işlevselliği hem de kurumsal
görünümü ön planda tutuyoruz.
İşinizin temposuna uyum sağlayan, dayanıklı ve
estetik dış giyim çözümleri için Optimum Tekstil her
zaman yanınızda.
.
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GENİŞ ÜRÜN YELPAZEMİZLE
HİZMETİNİZDEYİZ
Optimum Tekstil olarak, iş elbiselerine ve kıyafete dair tüm ihtiyaçlarınıza kapsamlı çözümler
sunuyoruz. Alpaka, oxford ve benzeri kaliteli kumaşlardan ürettiğimiz önlük, gömlek ve
pantolon gruplarımız ile, farklı sektörlerin beklentilerine uygun, uzun ömürlü ve konforlu
ürünler tasarlıyoruz.
Koleksiyonumuz, talep edilen kalite, model ve teknik özelliklere göre tamamen
özelleştirilebilir. Her ürün, kurumunuzun renklerine, logosuna ve kullanım şartlarına göre
istenilen baskı, nakış ve aksesuar uygulamalarıyla şekillendirilebilir.
Katalogun devamında, farklı model ve kumaş alternatiflerine ait örnek görselleri bulabilir,
üretim gücümüzü ve tasarım çeşitliliğimizi daha yakından inceleyebilirsiniz.

Optimum Tekstil – Kıyafete Dair Her Şey, İhtiyacınıza Uygun Şekilde.
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0505 926 75 48
info@optimumtekstil.com
www.optimumtekstil.net

İlginizi çeken tüm ürünlerin teknik
bilgileri ve çok daha fazlası için
bizlerle iletişme geçiniz.
Sizlere hizmet vermekten
memnuniyet duyacağız.



Teşekkürler
Katalogumuzu inceleyip zaman ayırdığınız için
teşekkür ederiz.
Optimum Tekstil olarak, her adımda kaliteyi, güveni ve
işinize değer katacak çözümleri ön planda tutuyoruz.
İhtiyacınıza uygun iş kıyafetleri, promosyon ürünleri
ve tekstile dair her konuda, deneyimimiz ve üretim
gücümüzle yanınızdayız.
Sizin için en uygun, en doğru, en güvenilir çözüm
olmak için buradayız.
Birlikte üretmek ve büyümek dileğiyle...

Optimum Tekstil

Founded by Demir |  Est. 1984


